Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa części zużywalnych do atomowej spektrometrii absorpcyjnej według katalogu MS Spektrum lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Rurki grafitowe z platformą do contrAA/novAA 10 szt. / Pack of 10 pieces graphite tube with PIN-platform, coated
	407-A81.025
	
	
	
	3
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Pol-Aura lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Dichlorometan do HPLC / dichloromethane for HPLC
	616284101#2,5L
	
	
	
	5
	L
	
	
	
	

	2
	Chorek FMOC / 9-fluorenyl methoxycarbonyl chloride / FMOC-Cl
	PA-03-3236-E#5G
	
	
	
	5
	g
	
	
	
	

	3
	Czteroboran sodu 10hydrat czysty do analizy / Disodium tetraborate dechydrate analytical reagent grade
	427960801#500G
	
	
	
	500
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

2

